
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. НАГУТСКОЕ 

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «22» сентября 2023года № 148-ОД

«О проведении психологических тренингов и занятий с обучающимися и 
педагогами» *

В соответствии с программой антирисковых мер по фактору риска «Пониженный 
уровень школьного благополучия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу-психологу Жиздан Н.И. провести психологические тренинги и занятия по 
снижению уровня тревожности среди обучающихся и педагогов школы (срок 
проведения 25.09.2023- 13.10.2023г.)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

v

}


